MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO
DIRETORIA DE ENSINO

OFÍCIO Nº 22/2023 - DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 18 de setembro de 2023.

Programa de Residência Pedagógica

Núcleo de Matemá6ca do IFSP - Campus Cubatão

A orientadora do Núcleo de Matemá6ca do IFSP - Campus Cubatão no Programa de Residência Pedagógica
(PRP) torna pública a lista candidatos inscritos no processo sele6vo de alunos bolsistas e voluntários, no âmbito do Edital
IFSP/PRE/DGRA n. 590/2022, e os convoca para entrevista on-line, a qual será realizada por meio de vídeo-chamada no
link: hDps://meet.google.com/utn-obzu-vwu.

CPF do candidato Situação da Inscrição Data e horário da entrevista

486.***.*** - 17 Deferida 21/09 - 18h45

453.***.*** - 73 Deferida 21/09 - 19h00

062.***.*** - 45 Deferida 21/09 - 19h15

491.***.*** - 08 Indeferida ---

Os candidatos devem acessar o link no horário previsto para o início de sua entrevista.

Atenciosamente,

Cláudia Cris6na Soares de Carvalho
Orientadora do Núcleo de Matemá6ca do PRP - IFSP

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten6cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia Cris6na Soares de Carvalho, DIRETOR(A) - CD3 - DEN-CBT, em 18/09/2023 13:43:11.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 18/09/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hDps://suap.ifsp.edu.br/auten6car-documento/ e forneça os dados abaixo:

619580
50d4c88f09

OFÍCIO Nº 22/2023 - DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

	Documento assinado eletronicamente por: